
Příměstský 

tábor v Ostravě 

Každý den jinak!!! 
 

Čeká tě pět dnů jinak, během kterých zažiješ 

netradiční zážitky: 

• naučíš se lesní moudrosti  

• vyrobíš si vlastní boty 

• prožiješ netradiční olympiádu 

• vyzkoušíš si uvařit oběd v lese 

• hodíš se do pohody pomocí relaxace  

 

     … a každý den si užiješ spoustu legrace a   

     zahraješ si zajímavé hry 

 

V ceně je zahrnuta celodenní strava, pitný režim, MHD. 

  

V případě storna z důvodu vládních omezení nebo 

v případě posunutí termínu, který Vám 

nevyhovuje, bude platba vrácena v plné výši. 

 

Program příměstského tábora zajišťují psychologové a 

sociální pracovník se zdravotnickým profilem. Tým 

doplňují dva studenti medicíny. 

 

Chceš se zúčastnit? Napiš na email:  

info@kazdydenjinak.cz 

 

Termíny táborů 

6. 7. – 10. 7. 

13. 7. – 17. 7. 

 2020  

──── 

Ostrava a okolí 

──── 

Děti 8 až 14 let 

──── 

Cena dle úhrady 

do 15. 5. - 2990,-  

do 31. 5. - 3250,- 

po 31. 5. - 3490,- 

Místo setkávání:  
ZŠ Na Mlýnici, Moravská 

Ostrava a Přívoz 
 

Hlavní vedoucí:  
Mgr. Filip Jadlovec 

 
Vedoucí: 

PhDr. Josef Mižigar 
Mgr. Veronika Mikešová 

   736 210 321 

 Příměstský tábor 

Ostrava aneb Každý den 

jinak 

  


